[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              № 155
15.08.2013

	г.Невельск

	О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и иных сведений, предоставляемых в соответствии с нормативно правовыми актами Российской	 Федерации в администрации Невельского городского округа

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнение Закона Сахалинской области от 06.07.2007г. № 78-З0 «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области» (в редакции от 15.07.2013г. №74-З0)

1. Организацию проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, и иных сведений, предоставляемых в соответствии с нормативно правовыми актами Российской Федерации в администрации Невельского городского округа осуществлять в соответствии со статьей 3-2 и приложением 4 к Закону Сахалинской области от 06.07.2007г. № 78-З0.
2. Поручить начальнику общего отдела администрации Невельского городского округа, секретарю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Найдиной Н.И. организацию работы в администрации Невельского городского округа по исполнению пункта 1 настоящего распоряжения.
3. Признать	 утратившим силу распоряжение администрации Невельского городского округа от 18.10.2012г. № 215 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в перечень должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативно-правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным Законом «О противодействии коррупции» и другими нормативно-правовыми актами Российской Федерации в администрации Невельского городского округа», за исключением пункта 3.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа, в рубрике «Противодействие коррупции».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Савченко Л.М.

Мэр Невельского городского округа					    В.Н. Пак